
Kuřecí debrecínka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

1290 Jahody
bedýnka, 1 ks 1 kg

Španělsko
dříve 139,90

8990

-28% -35%

Kuře + 2 čtvrtky
chlazené

cena za 1 kg
dříve 84,90

5490
-35%

Tatra máslo
250 g

dříve 37,90
100 g = 11,16 Kč

2790
-26%

Tip od šéfKuchaře giuseppa

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

kuře polévejte pivem smíchaným  
se lžící medu. Kůže bude křupavá  
a bude mít krásnou barvu a výtečnou 
chuť. Před koncem pečení propíchneme 
stehna u kloubu, aby se rychleji 
propekla a nezůstala u kosti krvavá.  
Perfetto!

Během pečení

Nabídka platí 
od středy 3. dubna 
do úterý 9. dubna 2013

www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla



eidamský 
salámový sýr  
30 %, 40 % t. v s. 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 20,90

1490

Kiwi 
1 ks 

Itálie 
dříve 5,90

390

hrozny révy vinné 
tmavé Red globe 

volné, 1 kg 
JAR  

dříve 79,90
5990 citron

volný, 1 kg
 Španělsko 
dříve 39,90

3490

-28%od

-33%

-25%

-25% -12%

1590

-27%
Mazdamer  
45 % t. v s.       

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90

paprika červená
1 kg 

Izrael
dříve 79,90

5990

-25% -20%
Brokolice 

1 ks 500 g 
Španělsko 

dříve 24,90
1990

100 g = 3,98 Kč

Kedlubna
1 ks

 Itálie 
dříve 19,90

1490

pomeranč 
volný, 1 kg 
Španělsko 

dříve 34,90
2290

-34%

Více informací získáte na
www.billa.cz

Nyní k dispozici pro iPhone a Android.

Vložte si BILLU  
do mobilu!

Pokud máte chytrý telefon 
(smartphone), instalujte si do něj 
zdarma aplikaci Billa.  
Poskytne Vám užitečné funkce:

+ Vyhledávač prodejen Billa
+  Nejlepší akční nabídky Billa
+  Váš osobní nákupní seznam
+  Kalkulátor indexu tělesné hmotnosti

App Store Google Play



PřesNě Podle mého gusta.

Kempink salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,90

690
pomazánka

pažitková, grónská
z pultu lahůdek

balení 140 g, 2 druhy 
dříve 21,90

1590

100 g = 11,36 Kč

Játrový sýr
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 10,90

790

Norský salát  
à la krab,  

Rybí pepřenky 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy 
dříve od 15,90

1190

Matjesy s cibulí 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 18,90

1490

-28%

-25%od

Klobása
papriková, sýrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve 17,90
1390

-22%

-23%

-27%

-27% -21%

-30%

uzená kuřecí 
stehna

 balení 340 g
dříve 41,90

100 g = 8,79 Kč

2990 drůbeží tlačenka
balení 500 g 
dříve 34,90

100 g = 5,38 Kč

2690 Vídeňské 
minipárečky 

200 g 
dříve 42,90

100 g = 14,95 Kč

2990
-30%

-30%
Kuřecí 

pochoutkové 
párky       

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 9,90
690 anglická slanina speciál

z pultu lahůdek 
 cena za 100 g

dříve 16,90

-17%

1390



Vepřový guláš
porcovaný 

400 g 
dříve 69,90

1 kg = 149,75 Kč

5990

7 days 
 croissant double

60 g, 4 druhy 
dříve 11,90

100 g = 14,83 Kč

890chléb konzumní 
s kmínem

balený, krájený
570 g 

dříve 22,90
100 g = 3,49 Kč

1990

Vepřová krkovice  
s kostí vcelku

cena za 1 kg 
dříve 119,90

9990 Vepřová krkovice 
s kostí plátky

cena za 1 kg 
dříve od 144,90

12990 Vepřový bok  
s kostí vcelku

cena za 1 kg 
dříve 94,90

8490

-41% -25%-13%

-10%od -10%

-16%

-14%

-16%

Vepřová plec 
vcelku

cena za 1 kg 
dříve 119,90

9990

-28% -40%
pizza žemle
z naší pekárny

1 ks 80 g
dříve 10,90

790

100 g = 9,88 Kč

Závitek
jablko, pudink
z naší pekárny

1 ks 120 g, 2 druhy
dříve 16,90

990

100 g = 8,25 Kč

Kornspitz
z naší pekárny

1 ks 62 g
dříve 9,90

590

100 g = 9,52 Kč

Kuřecí stehna
cena za 1 kg 

dříve od 89,90
6490

-27%od



PřesNě Podle mého gusta.

Zott 
Zottarella

125 g, více druhů
dříve 25,90

100 g = 15,92 Kč

1990

 
Jihočeský 

cottage 
150 g, 3 druhy
dříve od 25,90

100 g = 13,27 Kč

1990

président 
 Rondelé

100 g, více druhů
dříve 29,90

2490

smetana 31%  
200 g

dříve 14,90
100 g = 5,95 Kč

1190

Jihočeský 
Balkánský sýr

115 g, více druhů 
 dříve od 22,90

100 g = 15,57 Kč

1790

Milko
Tvaroh tučný

250 g
dříve 17,90

100 g = 5,96 Kč

1490

Nový smetanový,
excelent

tavený sýr
od 135 g, více druhů

dříve 27,90
100 g = od 16,60 Kč

2490

camembert
30%, 45%

125 g, 2 druhy
dříve 19,90

100 g = 13,52 Kč

1690
-15%

-16%

-20%

-23%od

-10%

-23% -17%

-21%od

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 6. 4. 2013.

Bohemilk
Mléko trvanlivé 1,5%

1 l

1090

Nedelní˘
JeN TuTo Neděli 7. 4. 2013

M
ax

im
ál

ně
 1

2 
ks

 n
a 

os
ob

u/
de

n.



pstruh duhový
2 ks v balení, 500 g

filety z aljašské 
tresky

400 g
dříve od 99,90

100 g = od 13,98 Kč

6990pomazánkové 
máslo lahůdkové

180 g
dříve 24,90

100 g = 11,06 Kč

1990

heinz
Kečup

460 g, 3 druhy
dříve 42,90

100 g = 19,17 Kč

2990

Viva
Maso ve vlastní 

šťávě
400 g, 2 druhy

dříve 34,90
100 g = 6,23 Kč

2490

Natura
solamyl

250 g
dříve 18,90

100 g = 5,96 Kč

1490

-29%

-20%

-30%od-20%

-30%

franz Josef
Kaiser tuňák

170 g, 2 druhy
dříve 64,90

100 g = 22,29 Kč

3790

Borges
olivový olej  

extra Virgin
500 ml  

+ spaghetti 500 g zdarma
dříve 139,90

100 ml = 21,98 Kč

10990

-42%

-21%

-22%
Třtinový cukr

dry demerara
1 kg

dříve 44,90
3490

hamé 
Májka, Matěj  

svačinka 
100 g, více druhů

dříve 17,90
1190

-34%

sl
ev

a -
20

 %
 p

la
tí 

na
 vš

ec
hn

y  
vý

ro
bk

y N
at

ur
a.

Tip od šéfKuchaře giuseppa

Jaká je nejlepší teplota 
tuku během smažení?
Nejlepší teplota tuku během smažení je 170 - 190 °C.
Existuje na to jednoduchý test. Pokud se bílý chléb 
osmaží do zlatova, můžete začít smažit.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

omega
tuk na smažení

250 g
dříve 27,90

100 g = 5,96 Kč

1490
-47%



PřesNě Podle mého gusta.PřesNě Podle mého gusta.PřesNě Podle mého gusta.

studentská pečeť
od 180 g, více druhů

dříve 49,90
100 g = od 13,95 Kč

2790
-44%

horalky
35 g, více druhů

dříve 5,90
100 g = 11,14 Kč

390

Zlaté oplatky
146 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 10,89 Kč

1590

dr. oetker
puding originál

37 g, více druhů 
dříve od 7,50

100 g = 13,24 Kč

490

fly  
müsli tyčinka

25 g, více druhů
dříve 4,90

100 g = 15,60 Kč

390

Zlaté 
polomáčené 

sušenky
od 80 g, více druhů

dříve 11,90
100 g = od 7,90 Kč

790

staročeské 
brambůrky
80 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = 16,13 Kč

1290

-33%

-13%

-20%

-34%od

-20% -33%

Zlatý šálek čaj
od 30 g, více druhů

dříve 18,90
100 g = od 39,71 Kč

1390
-26%

 
Bake Rolls

od 70 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = od 14,88 Kč

1190

Tyčinky
se sýrem a solí, 

grahamové
90 g, 2 druhy

dříve 11,90
100 g = 8,78 Kč

790

-25%

-33%

-36%

Miňonky 
50 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = 13,80 Kč

690



Rýžová polévka s rajčaty
Ingredience pro 4 osoby:  
4 šálky rýže Clever, 4 lžíce másla, 3 lžíce mouky Clever, slunečnicový olej Clever,  
4 rajčata Clever, 1 cibule Clever, bazalka

Příprava:
Cibuli nakrájejte a orestujte na oleji. Přidejte rýži. Promíchejte a přilijte 
vodu. V hrnci rozpusťte máslo, přidejte mouku a míchejte do hladka. Pak 
přilijte vodu, aby se vytvořila světlá hmota. Několik minut povařte. Rajčata 
nakrájejte na malé kousky a přimíchejte je do téměř uvařené rýže. až bude 
rýže uvařená, přidejte světlou hmotu, koření a podávejte v polévkové míse. 
Podle chuti můžete přidat bazalku.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe vaří s Clever výrobky 
rýžovou polévku s rajčaty. 

clever 
Rajčata cherry 

vanička, 1 ks 325 g 
Španělsko

2790

100 g = 8,58 Kč

clever 
slunečnicový olej

1 l

3490
clever 

Rýže 
dlouhozrnná ve 
varných sáčcích

400 g
100 g = 2,98 Kč

1190

clever 
papírové 

kapesníčky 
10 × 10 ks, 3vrstvé

1 ks = 1,39 Kč

1390clever 
Brusinky

200 g
100 g = 15,95 Kč

3190clever 
Rybí salát  

v majonéze
150 g

100 g = 8,60 Kč

1290



PřesNě Podle mého gusta.

chef Menu 
špagety  

carbonara, Bolognese
350 g, 2 druhy

dříve 69,90
100 g = 14,26 Kč

4990

Naše Bio
selské mléko 3,5%

1 l
dříve 29,90

2290

chef Menu 
Bavorský guláš  

s knedlíkem
400 g

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990 chef Menu 
cheeseburger, 

hamburger
250 g, 2 druhy
dříve od 51,90

100 g = 15,96 Kč

3990
-29%

-23%

-23% -23%od

Billa
activ drink 

classic
4× 100 g  

+ 2× 100 g zdarma
100 g = 8,73 Kč

3490

Billa
Čerstvé těsto  

na pizzu
400 g

dříve 42,90
100 g = 8,73 Kč

3490

Billa
aceto balsamico 

500 ml
dříve 59,90

100 ml = 7,98 Kč

3990
-18%

-33%

Naše Bio
Zmrzlina

500 ml, více druhů
dříve 119,90

100 ml = 15,98 Kč

7990

Naše Bio
Káva

mletá, zrno
200 g, 2 druhy

dříve 89,90
100 g = 34,95 Kč

6990Naše Bio
corn flakes

250 g
dříve 36,90

100 g = 9,16 Kč

2290

-33%

-22%-37%

-22%

Billa 
 smetanový jogurt

150 g, více druhů
dříve 8,90

100 g = 4,60 Kč

690



14990
-57%

pekáč  
profilovaný  

s víkem 3,2 l
nebo 34990

+ 300  
Billa bodů

9990
-50%

pekáč kulatý  
s víkem 2,0 l

nebo 19990

+ 250  
Billa bodů

14990
-57%

džbán 2,0 l  
s vložkou na led

nebo 34990

+ 300  
Billa bodů

Užijte si čiroU 
radost z přípravy 
zdravého jídla!
pozvěte do své kuchyně vůně  
a vařte zdravě v nádobí simax!

Zašlete sms ve tvaru Dms sPOLUDETEm na číslo 87777.
Cena jedné sms je 30 Kč. spolu dětem obdrží 27 Kč.

1 Kč z každého výrobku
pro Spolu dětem o.p.s.! www.sance.cz

-25%-33%

-47%-51%

-33%

-42% -41%

-25%
activia

2× 120 g, více druhů
běžná cena 19,90

100 g = 6,21 Kč

1490

sunar  
complex 2, 3, 4

600 g, více druhů
běžná cena 249,90

100 g = 31,32 Kč

18790pizza Ristorante
od 305 g, více druhů

běžná cena 56,90
100 g = od 11,15 Kč

3790

chappi granule  
pro psy

10 kg
běžná cena 379,90

1 kg = 19,99 Kč

19990

Tarapaca víno
0,75 l, více druhů

běžná cena 199,90

1 l = 130,53 Kč

9790

le&co
šunka pro děti

vepřová, krůtí  
100 g, 2 druhy

běžná cena 29,90
1990

Tradiční 
lázeňské oplatky  

od 200 g, více druhů
běžná cena 55,90

100 g = od 12,27 Kč

3190 spighe di campo
těstoviny  

500 g, více druhů
běžná cena 16,90

100 g = 1,98 Kč

990

akce platí od 3. 4. do 11. 6. 2013.



PřesNě Podle mého gusta.

-33%od

Templářské sklepy
víno, pozdní sběr

0,75 l, 3 druhy
dříve od 179,90

1 l = 159,87 Kč

11990

Rossijskoe igristoe
0,75 l, více druhů

dříve 119,90

amundsen vodka
0,5 l

dříve 174,90

shock  
energetický nápoj

0,5 l, více druhů
dříve 32,90

100 ml = 4,78 Kč

2390

Březňák
světlé výčepní

2 l
dříve 39,90

1 l = 14,95 Kč

2990

Jupí sirup
0,7 l, více druhů

dříve 34,90

1 l = 31,00 Kč

2790

-27%

-17%

-25%-20%

1 l = 133,20 Kč

9990
1 l = 279,80 Kč

13990

-20%

-41%

-30%od

poděbradka
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 16,90

1 l = 6,60 Kč

990

Relax
džus, nektar 

1 l, více druhů
dříve od 34,90

2790

Kofola
2 l, 3 druhy
dříve 29,90

1 l = 9,95 Kč

1990

Korunní
neperlivá, jemně perlivá

1,5 l, 2 druhy
dříve 12,90

1 l = 6,60 Kč

990

-33%

-23%

Karlovarská  
Becherovka

0,5 l, 2 druhy
dříve od 169,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-29%od



       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křenová, Rondo - Křídlovická, Kounicova, Omega, Řečkovice, Srbská, Vinohrady - Žarošická; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České 
Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Milady Horákové, Palackého nám.; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Cheb: Ulice Svobody;Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Jihlava: Havlíčkova ulice; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: 
Štěchova, Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kolín: Rorejcova ulice; Kostelec nad Černými Lesy: Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Plaza, Tř. generála Svobody; Lovosice: Terezínská; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo 
náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Nýřany: Benešova třída; Olomouc: 8. Května; Orlová: F.S.Tůmy; Ostrava: Masarykovo nám.; Otrokovice: Náměstí 3. května; Pardubice: Grand, Na Spravedlnosti; Plzeň: Monika, Náměstí Generála Píky, Papírnická ulice ,Plaská, Sousedská; Praha: 
Argentinská, Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, Kamýk, Karlovo náměstí, Kolbenova, Korunní, Letná, Libeňka, Lužiny, Měcholupy, Modřany, Novodvorská, OSN, Prosek, Radimova, Radotín, Ruzyně - Aviatická, Ruzyně - Schengenská, Sokolovská, Strašnice, Šimůnkova, Ul. 8.listopadu, 
Wilsonova - Hlavní nádraží; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; Prostějov: Dukelská brána, Wolkerova; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Slaný: Na dolíkách; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov:  
Čs. Armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská ulice; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Okružní, Zlaté Jablko.

Nivea
tělové mléko

400 ml, 2 druhy
dříve 164,90

100 ml = 31,23 Kč

12490

colgate 
zubní pasta 

75 ml, 3 druhy
dříve 26,90

100 ml = 26,53 Kč

1990

fa
 tuhé mýdlo
100 g, více druhů

dříve 16,90
890

substrát 
zahradnický 
univerzální

20 l
dříve 49,90

1 l = 1,99 Kč

3990

-37%

-24%

-26%

-47%

friskies
kapsičky pro kočky

12× 100 g, 2 druhy
dříve 129,90

100 g = 8,33 Kč

9990 sada vrutů,  
Multifunkční 

sprcha
1 ks, 2 druhy
dříve 149,90

9990
-23%-30% -33%

-36%

-20%

organizér  
na šrouby

1 ks
dříve 249,90

15990

paloma
toaletní papír 

10 rolí, 3vrstvý
dříve 79,90

1 role = 4,99 Kč

4990

finish
tablety do myčky

40, 56 ks, 2 druhy
dříve 359,90

1 ks = od 4,46 Kč

24990
m

in
im

ál
ně

 6
 k

s 
na

 p
ro

de
jn

u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

1 + 1 ZdaRMa

100 ml = 15,98 Kč

7990
2 ks

organizér malý
1 ks

dříve 69,90
4990

-29%

dove 
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 1 ks 79,90



Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křenová, Rondo - Křídlovická, Kounicova, Omega, Řečkovice, Srbská, Vinohrady - Žarošická; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: 
Jana Opletala, Jeronýmova, Milady Horákové, Palackého nám.; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Cheb: Ulice Svobody;Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Jihlava: Havlíčkova ulice; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Štěchova, 
Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kolín: Rorejcova ulice; Kostelec nad Černými Lesy: Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Plaza, Tř. generála Svobody; Lovosice: Terezínská; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; 
Nové Město na Moravě: Brněnská; Nýřany: Benešova třída; Olomouc: 8. Května; Orlová: F.S.Tůmy; Ostrava: Masarykovo nám.; Otrokovice: Náměstí 3. května; Pardubice: Grand, Na Spravedlnosti; Plzeň: Monika, Náměstí Generála Píky, Papírnická ulice ,Plaská, Sousedská; Praha: Argentinská, 
Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, Kamýk, Karlovo náměstí, Kolbenova, Korunní, Letná, Libeňka, Lužiny, Měcholupy, Modřany, Novodvorská, OSN, Prosek, Radimova, Radotín, Ruzyně - Aviatická, Ruzyně - Schengenská, Sokolovská, Strašnice, Šimůnkova, Ul. 8.listopadu, Wilsonova - 
Hlavní nádraží; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; Prostějov: Dukelská brána, Wolkerova; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Slaný: Na dolíkách; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov:  
Čs. Armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská ulice; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Okružní, Zlaté Jablko.

Zahradní hadice 
s nástavci

20 m, 1 ks
dříve 199,90

14990

Ruční nářadí  
na zahradu

1 ks
dříve 79,90

4990

gladiator 
neselektivní 

totální listový 
herbicid

80 + 20 ml zdarma
dříve 199,90

100 ml = 174,87 Kč

13990

hnojivo 
krystalické

plod a květ
400 g

dříve 99,90
100 g = 19,97 Kč

7990

Tlakový postřikovač
1,5 l

 Zahradnické nůžky
1 ks

Textilie proti plevelům
5 m × 1,5  m
dříve 99,90

6990

sada zahradního 
náčiní na domácí 

květiny 
dříve 149,90

10990

-25%

-38%

-30%

-20%

-30%

-27%
-29%

Roundup gel  
expres proti 

plevelům a škůdcům
1200 ml

dříve 349,90
100 ml = 20,82 Kč

24990

Dopřejte své zahradě nový život!
Zahrada, to je společenství krásných živých organismů: květin, 
ovocných a okrasných dřevin, trávníku, zeleniny… a každému 
z nich je třeba se věnovat s mateřskou péčí. Zvlášť teď, kdy je 
nutné odklidit následky zimy, sít, vysazovat, přesazovat... V Bille 
najdete sortiment nejdůležitějšího nářadí, náčiní, hnojiv a dalších 
produktů, díky nimž Vaše zahrada i Vaše duše na jaře rozkvete!

Minimálně 3 ks každého výrobku na prodejně.



          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Sokolovská, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Velkopopovický Kozel
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 17,80 Kč

890

-31%

-26%od

-18%

BeBe 
dobré ráno

400 g, více druhů
dříve 62,90

100 g = 11,23 Kč

4490
-28%

-41%
Jihlavanka 

standard
mletá káva 

1 kg 
dříve 169,90

9990

Jihočeský eidam
20%, 30%

plátky 
100 g, 2 druhy 
dříve od 22,90

1690

šunkový salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

890

-37%
Rustikální bageta 

z naší pekárny
1 ks 120 g, 3 druhy

dříve 10,90
690

100 g = 5,75 Kč

sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

Ilustrační foto.

datum platnosti: 5. 4. - 6. 4. 2013!

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

sleVa JeN pRo ČleNy
Na iNstaNtNí kávy
-25 %

Se slevou  
je více než 70 

výrobků.


